АДМИНИСТРАЦИЯ
 БАБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27 декабря 2013 года № 99
О  внесении изменений в финансирование муниципальной  целевой программе  «Патриотическое воспитание граждан Бабинского сельсовета

Обоянского района Курской области на 2012-2014 годы»

             В соответствии с постановлением Администрации Бабинского сельсовета от 10.10.2012 г № 58 «О Порядке разработки, формирования, утверждения и реализации долгосрочных программ муниципального образования «Бабинский сельсовет» Обоянского района Курской области, АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в финансирование  муниципальной  целевой программы «Патриотическое воспитание граждан Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области на 2012-2014 годы», а именно:

-На финансирование  мероприятий Программы в 2013 году израсходовать  4600 рублей  на приобретение спортивного и игрового инвентаря.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и обнародования на информационных стендах Бабинского сельсовета..

Глава Бабинского сельсовета:                                                                   А.И.Белоусов